
 
                  Ufficio Amministrativo per la Sicurezza                          

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
www.uniroma1.it 

IL RETTORE 
 
 

  VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 recante norme sull’autonomia universitaria; 
  VISTO il Decreto Legislativo n. 81 del 9 aprile 2008 e s.m.e i., in materia di tutela della 

salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 
  VISTO il D.R. n. 1236 dell’11 maggio 2016, con il quale è stata autorizzata la 

pubblicazione del bando relativo all’affidamento dell’incarico in qualità di 
esperto in “rischio biologico” presso questa Università; 

  VISTO il bando relativo alla suddetta selezione pubblicato sul sito web di questa 
Università in data 12 maggio 2016; 

VISTA la scadenza della presentazione delle domande fissata per il giorno 30 maggio 
2016; 

CONSIDERATO      che occorre nominare una Commissione che individui l’Esperto con cui stipulare 
il contratto di prestazione professionale. 

 

DECRETA 
 

La Commissione, incaricata di individuare l’Esperto in esecuzione del bando indicato in premessa, è 
composta da: 
- Prof. Paolo VILLARI - Presidente 
- Prof. Giuseppe LA TORRE - esperto 
- Prof.ssa Sabina SERNIA - esperto 
- Dott. Alfredo Michetti - segretario 

 
L’incarico è a titolo gratuito. 

                                                                              
 
F. to IL RETTORE  
 

DR n. 1475/16 
Prot. n. 44348 del 16/06/2016 
Classif. VII/1 

 


